
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Gendarmerie de l’air 

   

Décision n° 3963 du 9 août 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie de l’air 

NOR : INTJ2120337S 

Le commandant de la gendarmerie de l’air, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 5724 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032444S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er septembre 2021 : 

Migot  Stéphane NIGEND : 159 989 NLS : 8 017 077 
Rahier Michel NIGEND 162 004 NLS : 8 018 969 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er septembre 2021 : 

Fouchet Sabine NIGEND : 190 929 NLS : 8 039 742 
Wingert  Eric NIGEND : 151 980 NLS : 8 009 798 
Levoyer Bertrand NIGEND : 137 951 NLS : 5 281 664 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er septembre 2021 : 

Vergnaud Laurent NIGEND : 231 321 NLS : 8 085 231 
Brun  Olivier NIGEND  157 251 NLS : 8 014 911 
Nogales Jean-Claude NIGEND : 149 940 NLS : 8 007 874 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2021 : 

Landru  Hugues NIGEND : 356 370 NLS : 6 650 692 
Dogadalski Julien NIGEND : 243 141 NLS : 8 088 554 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 9 août 2021. 

 

Le colonel, 
commandant la gendarmerie de l’air par suppléance, 

F. Madelénat 

 


